

## مدت چاپ رایگان تمام شد

عکسهای یادگاری و مورد نظر خود را جهت چاپ در این قسمت برای ما ارسال فرمائید تا با تخفیف ۲۰٪ چاپ گردد.

جهت اطلاعات بیشتر با دفتر روزنامه طلوع تماس بگیرید

طلوع روزنامه فرهنگی/سیاسی/اجتماعی/ورزشی

صاحب امتیاز: مدیر مسئول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده

شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شاپا): ۸۰۰۲-۵۸۷۳  
ISSN: 5873 - 8002

حساب جاری سپهر ۰۱۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شیراز  
شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طلوع

شیراز: خیابان انقلاب (نادر) / نیش پارک انقلاب / مجتمع رز / طبقه اول  
تلفن: ۳۲۳۴۴۷۷۲-۰۷۱ فاکس: ۳۲۳۴۴۷۷۱

کازرون: خ قدمگاه / پایین تر از تقاطع امیرکبیر ۴۲۲۲۹۲۴۶-۰۷۱

توزیع کننده: شرکت پرشیا - تلفن: ۳۲۳۱۹۱۱۹ eshterak.ir@gmail.com

## امروز شما

### متولیدین فروردین:

اتفاقاتی که امروز در اطرافتان دارند می افتد را درک نمی کنید، زیرا انتظار دارید که واقعیت به طور کامل با فانتزی هایتان هماهنگی داشته باشد. ولی اگر نزدیکتان از رویاهایی که دارید حمایت نکنند، حفظ باورتان نسبت به آنها برای شما دشوار خواهد بود.

### متولیدین اردیبهشت:

امروز حفظ حد و مرزهایی که برای رابطه تان مشخص کرده اید کار دشواری خواهد بود، زیرا احساس می کنید که در رابطه تان باید کمی انعطاف پذیری به خرج دهید.

### متولیدین خرداد:

امروز به نظر می رسد که فکر و خیال هایتان از کنترل خارج شده اند، ولی می توانید با درک این که این وضعیت گنجی کننده نمی تواند برای همیشه ادامه داشته باشد خیلی زود مجددا نگرشی منطقی پیدا کنید.

### متولیدین تیر:

امروز توضیح دقیق احساساتان برای دیگران کاری تقریباً غیر ممکن خواهد بود، ولی این محدودیت زبانی شما را قادر خواهد ساخت که درک عمیق تری نسبت به احساسات خود پیدا کنید.

### متولیدین مرداد:

شما دلتان می خواهد سر از کار یک نفر که مانند یک معمای پیچیده به نظر می رسد دریابورید. ولی هرچقدر هم که تلاش کنید و همه اطلاعات را در نظر بگیرید هم حداقل امروز به نتایج دلخواهتان نخواهید رسید.

### متولیدین شهریور:

با وجود این که برنامه امروزتان از قبل تعیین شده و حتی به شما گفته شده است که چه کارهایی باید انجام دهید، هنوز نمی دانید چه کار باید بکنید و از کجا شروع کنید.

### متولیدین مهر:

امروز قدرت تخیل فعال شما می تواند سکوتی که اطرافتان را فرا گرفته است پر کرده و احساس عدم امنیت شما را به پذیرش و تسلیم تبدیل کند. ولی تنها دنبال کردن قطار افکارتان کافی نیست تا شما را به احساس رضایتی پایدار برساند.

### متولیدین آبان:

امروز زندگی هر چقدر که پیش می رود و انجام کارهای خسته کننده روزمره بیقراران می کنند، عجیب تر و عجیب تر به نظر می رسد. راه حلی منطقی برای مدیریت وضعیت فعلیتان به نظر شما نمی رسد و این موضوع شما را کج و سردرگم کرده است.

### متولیدین آذر:

شما قادر به دیدن افقی گسترده تر از هر کس دیگری هستید، برای همین هم می توانید برنامه های دیگران را تغییر داده و به آنها نبوغ و خلاقیت ببخشید.

### متولیدین دی:

شما معمولاً دوست ندارید کنترل اوضاع را از دست بدهید، ولی امروز اگر مسئولیت تمام کارها به عهده شما نباشد احساس بهتری خواهید داشت.

### متولیدین بهمن:

تغییرات ناگهانی در نگرش شما ممکن است باعث گج شدن دوستانتان شود و یا حتی باعث شوند خود شما هم نسبت به خودتان دچار تردید شوید.

### متولیدین اسفند:

امروز اگر قوه تخیلتان را هم به کار بگیرید با عملکرد فوق العاده تان همکاران خود را شگفت زده خواهید کرد. البته اگر مجبور به انجام کارهای تکراری باشید، دچار احساس گمراهی خواهید شد.

گفت‌وگو با پروانه معصومی

## کجای دنیا به این سریال‌ها می‌گویند فاخر؟!!



پروانه معصومی که مدتی است در تلویزیون کار نمی‌کند، با بیان این اعتقاد که مردم دیگر علاقه‌ای به تماشای تلویزیون ندارند، خاطرنشان کرد: مدتی است که هر پیشنهادی برای کار در تلویزیون به من می‌شود، نمی‌پذیرم و با خودم می‌گویم وقتی تلویزیون بیننده ندارد، برای چه من خودم را بکشم؟

این بازیگر پیشکسوت که آخرین همکاری‌اش با تلویزیون به سریال «راز پنهان» برمی‌گردد، در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا درباره‌ی لزوم بالا بردن روحیه نقدپذیری در سازمان صداوسیما و تلاش برای حل مشکلاتی که از سوی کارشناسان درباره رسانه ملی مطرح می‌شود، بیان کرد: این موضوع مساله بنیادی است؛ چراکه عدم انتقادپذیری فقط در سازمان صداوسیما حاکم نیست؛ انگار کسی دوست ندارد مورد انتقاد قرار بگیرد و همه فقط می‌خواهند تعریف و تمجید شوند؛ بنابراین طبیعی است که سازمان صداوسیما هم دوست ندارد مورد انتقاد واقع شده البته من شنونده‌ی رادیو هستم و به نظرم در صدا (رادیو) وضعیت اینطور نیست.

او در همین زمینه عنوان کرد: من خودم شخصاً به غیر از گفت‌وگوها، مابقی برنامه‌های تلویزیون را نگاه نمی‌کنم؛ به ویژه اگر شبکه‌های سریال پخش کند کاتال را عوض می‌کنم. اخیراً هم که یک سریال با قصه و کارگردان خوب به من پیشنهاد شد اما قبول نکردم؛ به دلیل اینکه فکر می‌کنم مردم ما دیگر علاقه ندارند که تلویزیون نگاه کنند؛ چراکه تلویزیون برنامه‌های خوبی ندارد

و مردم بیشتر به ماهواره‌ها هجوم برده‌اند. معصومی در ادامه صحبت‌هایش درباره تولید و پخش سریال‌ها در شبکه نمایش خانگی، بیان کرد: در کنار تلویزیون، شبکه نمایش خانگی هم حضور دارد که خیلی خوب است. تلویزیون نباید شبکه نمایش خانگی را رقیب خود بداند؛ چراکه واقعا رقیب نیست و اگر هم رقیب باشد، خیلی خوب است؛ به عنوان مثال من به عنوان یک بیننده، مشتری پروپاقرص سریال «قهوه تلخ» بودم که از شبکه نمایش خانگی پخش می‌شد و همیشه منتظر روزهای دوشنبه بودم تا این سریال را تماشا کنم. این بازیگر در ادامه به وضعیت مالی سازمان صداوسیما اشاره کرد و گفت: بخش سیما تمام این مدت می‌گوید که بودجه ندارد. اگر واقعاً بودجه ندارد پس حق دارد که این کارهای دم دستی را تولید کند. به قول خودشان سریال‌های فاخری هم برای تلویزیون تولید می‌کنند اما من نمی‌دانم کجای دنیا به این سریال‌ها می‌گویند فاخر؟!!

معصومی سپس تصریح کرد: اگر سازمان صداوسیما بودجه داشته باشد می‌تواند کارهای درست انجام بدهد. ما کارگردانان و بازیگران خیلی خوبی داریم اما متأسفانه یکسری از بازیگران در همه کارها حضور دارند. من مدت‌ها پیش یک سریال بازی کردم و درباره حضور یک بازیگر پیشنهاد دادم که فلان بازیگر برای نقشی که انتخاب شده مناسب نیست؛ اما در توضیحی که به من داده شد

## راکی، به تلویزیون می‌رود



سیلوستر استالونه بازیگر قدیمی سینما، برای کار تازه اش رسانه تلویزیون را انتخاب کرده است. مجموعه ای که او در آن بازی می‌کند، «اومرتا» نام دارد. به گزارش جام جم آنلاین، این مجموعه بر اساس داستان «نول» معروفی از «ماریو پازو»، جنایی نویسنده مشهور دنیای ادبیات ساخته خواهد شد.

نول ماریو پازو مثل کار معروف او «پدرخوانده»، در دنیای مافیا و آدم‌های درگیر آن اتفاق می‌افتد. «اومرتا» آخرین کارگردانی اولین قسمت مجموعه «اومرتا» را آنتون فوکوا هنرمند مطرح سینما، به عهده دارد.

تماشاگران سینما و تلویزیون فوکوا را به خاطر کارگردانی درام افشاگرانه «روز تعلیم» می‌شناسند.

فیلمنامه مجموعه را جاستین هربر و آدام هوف نوشته اند و استالونه در آن، در قالب کاراکتر ریموند آپریل ظاهر خواهد شد. از آپریل به عنوان آخرین خلافکار بزرگ آمریکای دهه سی میلادی اسم می‌برند. به نوشته هالیوود ریپورتر، کمپانی ویستن که فیلم های سینمایی مطرحی را در دهه اخیر تولید کرده، تولید کننده اصلی «اومرتا» خواهد بود. منتقدان تلویزیونی از بازی استالونه در این مجموعه، به عنوان یک چرخش بزرگ و نقطه عطف در کارنامه هنری او اسم می‌برند. به گفته آن‌ها، تصمیم استالونه یک تصمیم بزرگ بوده است.

## خوانندگی

### خیابانی رویایی در برزیل

خیابانی با نام رانو گونکالو در شهر پورتو آلگره برزیل با پوشش انبوه شاخ و برگ درختان زیباترین خیابان جهان شناخته می‌شود. به گزارش جام جم آنلاین، خیابان رانو گونکالو



## از نگاه دوربین

### شکوفه های بهاری

عکس الهه پورحسین



## اولین سلفی لئوناردو دی کاپریو، خبر ساز شد



لئوناردو دی کاپریو با گرفتن اولین سلفی‌اش به سوژه رسانه‌ها بدل شده است.

به گزارش جام جم سینما و به نقل از نیشن، لئوناردو دی کاپریو در زمینه رسانه‌های اجتماعی فعال است و همیشه با گذاشتن خبرهای فعالیت‌هایش در توئیتر یا اینستاگرام، درباره فعالیت‌های اجتماعی و محیط زیستی‌اش اطلاع رسانی می‌کند اما او تاکنون در گرفتن سلفی هیچ تلاشی نکرده بود و حالا گرفتن اولین سلفی او و به اشتراک گذاشتن در توئیتر خبرساز شده است.

دی کاپریو که هفته پیش در نشست سازمان ملل شرکت کرد و درباره حفاظت از زمین به رهبران جهان و مردم هشدار داد در حاشیه این نشست با پیشنهاد توئیتر برای گرفتن سلفی از خودش روبرو شد.

جالب این که او این سلفی را بعد امضا کرد و در این شبکه اجتماعی قرار داد. اما هم‌زمان گرفتن عکسی از او که با دیدن سلفی خودش متعجب شده، بیشتر انعکاس پیدا کرده است.

دی کاپریو که این سلفی را گرفته، با تماشای آن، انگار از دیدن خودش تعجب کرده است.

او در توئیتر با انتشار این سلفی بار دیگر حمایت خود را از توافق زیست محیطی پاریس ابراز و از این توافقنامه تشکر کرد.